российская федерация

ростовская область

цимлянский район

администрация лозновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 12.2016 г.
                                   № 220                                  х. Лозной

 Об утверждении состава комиссии

 по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих,

проходящих службу в Администрации

Лозновского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании в Администрации Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов  согласно приложению 1.
 2. Приложение  №1 Постановления от 25.03.2014года № 30 считать утратившим силу.

Глава Администрации  Лозновского

 сельского поселения                                                                       Н.Г. Ершов

 Ирина Валентиновна Русакова

 тел:8(86391) 43-1-42

Приложение № 1
к постановлению Администрации Лозновского сельского поселения
от 30.12.2016 № 220
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Ершов Николай Григорьевич
	-
	Глава Администрации Лозновского сельского поселения, председатель комиссии

	Самсонова Наталья Александровна
	-
	начальник отдела экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	Русакова Ирина Валентиновна
	-
	ведущий специалист  администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Тодыка Юлия Андреевна
	-
	Главный  специалист(главный бухгалтер), член комиссии

	Кузнецова Людмила Николаевна
	-
	директор МБУК ЦР ЛСП ЦДК, член комиссии

	Маркин Николай Евгеньевич
	-
	депутат Собрания Лозновского сельского поселения ( по согласованию)

	Кострюкова Анжелика Борисовна
	-
	депутат Собрания Лозновского сельского поселения( по согласованию)